
2016201620162016 秋高東京三一会開催のご案内

会長 町田 睿

木々も芽吹き、新緑の葉が茂る季節となりました。

皆様にはお健やかにお過ごしの事と存じ上げます。

さて、恒例の東京三一会総会を下記のとおり開催致

しますので、万障お繰り合わせの上ご出席下さいます

様お願い申し上げます。

卒業から６０年が過ぎ、年々会も寂しくくなって参

りましたが、今年も楽しい時間をご一緒に過ごせます

様、皆様のご参加をお待ち致しております。

日 時 ５月２１日（土曜）午後１時～ 4時

場 所 「本家あべや」東京駅北町ダイニング店

東京都千代田区丸の内 1-9-1

東京駅八重洲北口 2Ｆ

会 費 ７，０００円

出欠お返事は５月１５日頃までにお願い致します。

担当 大本 香津子

Tel 043-248-2797

e-mail k.o-tomik@castle.ocn.ne.jp

平成28年４月 吉日

mailto:k.o-tomik@castle.ocn.ne.jp

	2016　秋高東京三一会開催のご案内

